Diante do exposto, em agosto de 2018, concluímos que o imóvel objeto 
desta perícia (Matrícula nº 48.836 do 1º O.R.I.), constituído de terreno 
(400,00m²) mais as benfeitorias existentes em seu interior (edificação residencial 
térrea com 219,00m²), possui valor de mercado da ordem de: 

R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais) 

- TERMO  DE  ENCERRAMENTO - 

O presente trabalho (Processo nº 1003205-48.2017.8.26.0576 da 2ª Vara Cível) 
segue em 28 folhas, contendo 20 fotografias + cópia da tabela C.U.B. elaborada 
pelo Sinduscon-SP + cópia da tebala de Ross Heidecke + 6 pesquisas de